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Nowa marka Euler Hermes

Euler Hermes Collections to nowa marka na polskim rynku usług finansowych dla biznesu. Spółka zaoferowała
innowacyjne rozwiązanie wspierające podejmowanie decyzji biznesowych – Smart Sales - Raporty Handlowe.

Od 1 lipca spółka Euler Hermes Zarządzanie Ryzykiem prowadzi działalność pod marką Euler Hermes Collections Sp.
z o.o. Zmiana nazwy jest konsekwencją realizacji międzynarodowej strategii grupy Euler Hermes, polegającej na
wyodrębnianiu wyspecjalizowanych usług windykacyjnych i doradczych dla biznesu. Zarząd Spółki Euler Hermes
Collections tworzy trzyosobowy zespół: Maciej Harczuk - Prezes Zarządu, Krzysztof Rzepka oraz Michał Winiarski –
Wiceprezesi Zarządu.

Wraz z wprowadzeniem nowej marki, Euler Hermes Collections poszerzył również ofertę o Raporty Handlowe. Obok
standardowej prezentacji sytuacji finansowej i formalno-prawnej analizowanego przedsiębiorcy,  przygotowanej  na
podstawie aktualnej bazy KRS, zawierają one unikalne rozwiązania, dzięki czemu ich zawartość merytoryczna jest
bardziej miarodajna i użyteczna w procesie zarządzania ryzykiem.

Raporty Handlowe opracowywane przez Euler Hermes Collections dostarczają niespotykanych dotychczas na polskim
rynku informacji o zdarzeniach windykacyjnych, które miały miejsce w ocenianej firmie. Kolejnym innowacyjnym
rozwiązaniem, jest wskaźnik moralności płatniczej, który jest średnioważonym parametrem określającym zachowania
płatnicze kontrahentów, przy wyliczeniu którego brane są pod uwagę między innymi wysokość zadłużenia oraz ilość
dni opóźnienia w spłacie danej należności. Na uwagę zasługuje również moduł on-line udostępniający dane na temat
zdarzeń prawnych – postępowań układowych oraz upadłościowych. 

Poza typowymi usługami charakterystycznymi dla wywiadowni gospodarczych, Euler Hermes Collections uruchomił
także nowatorski moduł on-line – Smart Sales, który umożliwia dokonanie szybkiej weryfikacji podmiotów
gospodarczych. Narzędzie to jest szczególnie przydatne w działach handlowych przy dokonywaniu trudnego wyboru
związanego z wyszukaniem, weryfikacją i nawiązaniem relacji z potencjalnym kontrahentem. Jednak jego rola jest
również znacząca podczas przeprowadzania wnikliwej analizy finansowej  w procesie podejmowania decyzji o zakresie
współpracy i warunkach płatności. 

Przedmiotem działalności spółki Euler Hermes Collections jest dochodzenie i odzyskiwanie należności, świadczenie
usług z zakresu wywiadowni gospodarczej, opracowywanie analiz branżowych oraz wspieranie procesu egzekucji.

W Polsce Grupa Euler Hermes prowadzi działalność od 1999 roku i jest liderem w zakresie ubezpieczania należności
oraz windykacji biznesowej. Oprócz Euler Hermes Collections swoje usługi oferuje także poprzez Towarzystwo
Ubezpieczeń Euler Hermes, kierowane przez Krzysztofa Chechłacza, które specjalizuje się w ubezpieczeniach ryzyka
kredytu kupieckiego oraz Euler Hermes, Mierzejewska - Kancelaria Prawna, której specjalnością jest dochodzenie
należności na drodze sądowej oraz szeroko rozumiane doradztwo prawne w działalności gospodarczej.
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